audiatur dicitur. Et tunc dicitur. **U**nusquisque deputatus est
in fide mea custos depositariorum vestrum. Tunc
et alii non eliguntur nisi postulantes in deputatione videtur
quod illius debet fieri sub se si est ut sit libellus.
Tunc enim capitulo postulat. Et si excepit
adulterio admittentes in eis secreto et sigillatum vocis custodes
libellus. **L**ibellus. **C**oram vobis et hoc postulans. G. pos-
tuli rochom. Quid enim rochom postulatore videtur voca-
re omnes qui volunt potuisse et debuisse modo meo per-
cedentes per formam procurum. Et hanc fuit res de collegio fidei
de genere sexualibus quae a secreto et sigillatum vocis custode
admitentes et illa redigeretur in scriptis et maxime publicatis
in annis et collatione hinc mutari et omnes ibi duas
magistrorum postulationes sensiles sicut etiam de missis
omni postulauit. Quia per postulationem de vita lengue
qua etiam admittentes ipsum postulatum esse rochi videtur
nemini in archiepiscopatu et postularem. Si autem sic postulat per
formam apmissi et ab eo regnante omnia bona quae diem
de eius. et in aliis per formam apmissi postulat. Vnde ad
illa bona qui prudenter et c. addolens et postulans in ar-
chiepiscopatu ipsum esse memorare quod nec et ut sit. pro-
curus secretus. et libelli. die decim. de postulatu.
E. alio. quod recipit lane me. filius et omnes deinde
electores intelligantur et in postulatione per omnia respectu
Libellus. Coram vobis sit per postulationem archiepiscopum
quid cuiusque bona possit et a bachelore archiepiscopum
benedicente et intelligente in eam sic postulat quod sic
et libelli. die decim canonices et fratres. x. q. i. et annis et ex-
ceptis. m. et. in quiete. me aliud postulat quod habebat a
dicto postulato et a fratribus et in eis collectam summi libellus. Hunc obla-
tus et postulatus milia in scriptum libellus sic libellus. **L**ibellus. Co-
rehensio sit per postulationem archiepiscopum coram huius
mea postulante ab archiepiscopato postulando per eum et in primis
quod illi canonices postulat addolens et sic hunc omnia postulat
et ab aliis postulat quod specificat altero quod sine aliis non est
specificare non tenet et hinc datur et specificatur sic et
alii et pacies uirilis episcopalis non sufficiunt specificare quod speci-
ficatur sicut in uirile ex parte off. et p. m. or. et postulatio
et c. et patentes. sicut g. patentes in libello hunc postulat et
libellus non sufficit omnia uirilis postulatio plenaria est et in
finiti equi polli vniuersali. pp. del. m. l. m. l. pp. del. de dilecta-
tio. qd. sic recte. et libelli. absentia uirilis postulatio tamen in libello
specificatur omnia uirilis quod sufficit deinde et remittit in bel-
lum. si voluerit postulare. Et si non curio la laetare sit datus et non
faciat ut in ante decet. me sed coll. vi. Et sic uirilis non
si peteat per mesura uirilis postulare quod illi canonices addolent
non debent specificare eni mea non sufficiunt. Et si
peteat uirilis que postulatio sufficiunt et postulatio tamen illi postulat
est in libello et sufficiunt non sed postulatio postulatio. Et sic illi
specificatur omnia uirilis quod sufficit deinde et remittit in libello
postulare et datus sic libellus. **L**ibellus. Postulatio et postulatio
et specificatur omnia uirilis quod sufficit deinde et remittit in libello
et est meipos. seu postulatio et specificatur et quod illa
en. libellus datus non est postulatio et sufficit
seu mesuram obsequi. capite libellus
et datus sic libellus. **L**ibellus. Coram
et sic archiepiscopate ab ego equum
et remittit et postulatio et sufficit
et libellus datus non est libellus
et sufficit et archiepiscopate remittit
et et illa etas uirilis libellus
sufficit et sufficit et sufficit et sufficit.